



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์
ที่อยู่ เลขที่ ๑๙๘-๑๙๘/๑ ถนนพิพิธภักดี
ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
โทรศัพท์ ๐-๗๓๒๑-๒๓๓๑
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๙๕๓๕๓๑๐๐๐๐๔๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๐๓๒๘/๒๕๖๕
วันที่ ๑๔ มิถุนายน ๒๕๖๕
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
ที่อยู่ - ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา
โทรศัพท์ -

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลาบริบูรณ์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการ ของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ (ตามราย ละเอียดแนบท้าย)	๖	รายการ	-	๔๙,๗๕๐.๐๐
(สี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๖,๔๙๕.๓๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๒๕๔.๖๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๙,๗๕๐.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๕
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา -
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสິงของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดต่อการแสดมภ์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายราชการ หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๔๘๘๘๘๗ ชื่อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ในการปฏิบัติราชการของกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ จำนวน ๖ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ
(นางกัสมะห์ เกื้อกุล)

ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดพะเยา

วันที่.....
ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(นายสุทธิ เหลืองสมุทรวงศ์)
วันที่.....



เลขที่โครงการ ๖๕๐๕๗๔๔๘๘๘๘๗

เลขคুমสัญญา ๖๕๐๖๑๔๐๗๗๘๓๑

รายละเอียดแนบท้าย

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.	กระดาษถ่ายเอกสาร A4/80g	150	รีม	135.00	20,250.00
2.	กระดาษปกสี ขนาด A4 หนา 120 แกรม	6	แพ็ค	110.00	660.00
3.	เทปผ้า ขนาด 1.5 นิ้ว (สีเขียว)	12	ม้วน	60.00	720.00
4.	เทปกาวสองหน้า 3 M ม้วนใหญ่	6	ม้วน	145.00	870.00
5.	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	1	เครื่อง	1,250.00	1,250.00
6.	ผงหมึกเครื่องถ่ายเอกสาร Kyocera TASKalfa 4501i (TK-6309)	4	หลอด	6,500.00	26,000.00
			(ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)	เป็นเงินทั้งสิ้น	49,750.00

รายการลำดับที่ 1-4 เป็นสินค้าที่ผลิตภายในประเทศไทย และลำดับที่ 5-6 เป็นสินค้าที่ไม่มีผลิตในประเทศไทย

(ลงชื่อ)..... ผู้ซื้อ
 (นางกัมมะห์ เกื้อกุล)
 ผู้อำนวยการกองยุทธศาสตร์และงบประมาณ ข้าราชการแทน
 (ลงชื่อ)..... นายกองศักดิ์ เรืองศรี นงนิจกุล
 (.....นายสุทธิ.....)
 (ลงชื่อ)..... พยาน
 (นางสาวอัยเชาะห์ สดัม.....)
 (ลงชื่อ)..... ดิเรก..... พยาน
 (นางสาวสุไฮดา ยามือโล๊ะ.....)